

DODATOK č. 1 k
ZMLUVE O DIELO uzavretej dňa 30.08.2016
medzi

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Zhotoviteľ

Obchodné meno: **Štefan Gavlíder-GAGAKO-STAV**
Sídlo: **Námestie priateľstva 2169/19, 929 01 Dun. Streda**
IČO: **32322127**
DIČ: **1020254895**
IČ DPH: **SK1020254895**
Zápis: **Obvodný úrad v Dunajskej Strede, číslo živ. Reg: 201-4339**
Zastúpený: **Štefan Gavlíder**

(ďalej iba ako „Zhotoviteľ“)

1.2. Objednávateľ

Obchodné meno: **Obec Lúč na Ostrove**
Sídlo: **Lúč na Ostrove 20, 930 03 Lúč na Ostrove**
IČO: **00305561**
DIČ: **2021139747**
Zastúpený: **Mgr. Ladislav Kiss - starosta**

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto dodatku č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 30.08.2016, ktorým sa menia ustanovenia uvedenej zmluvy nasledovne:

4. CENA DIELA

4.1. Celková cena za kompletne zrealizovanie Diela je :

Cena bez DPH	211 188,78
DPH	42 237,76
Cena s DPH	253 426,54

Ostatné ustanovenia pôvodnej zmluvy ostávajú nezmenené.

Tento dodatok č. 1 k Zmluve o dielo nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami, účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle obce podľa zákona o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok č. 1 k Zmluve si riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.

Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, po jednom pre každú Zmluvnú stranu.

Prílohu č. 1 k tomuto Dodatku tvorí rozpočet pre stavbu Zníženie energetickej náročnosti materskej školy v obci Lúč na Ostrove.

Za Zhotoviteľa:

V Dunaiskej Stredě, dňa 20.01.2017

Štefan Gavlíder

Za Objednávateľa:

V Lúči na Ostrove, dňa 20.01.2017

Mgr. Ladislav Kiss

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti materskej školy v obci Lúč na Ostrove

Objednávateľ: Obec Lúč na Ostrove

Zhotoviteľ: Štefan Gavlíder - GAGAKO-STAV

Miesto: Lúč na Ostrove

Spracoval: Štefan Gavlíder

Dátum: 20.01.2017

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
221	Zníženie energetickej náročnosti materskej školy v obci Lúč na Ostrove	211 188,78	42 237,76	253 426,54
01	Zateplenie materskej školy	179 355,12	35 871,02	215 226,14
02	Ústredné vykurovanie	31 833,66	6 366,73	38 200,39

Celkom

211188,78

42237,76

~~253 426,54~~

G

TAV

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti materskej školy v obci Lúč na Ostrove	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Lúč na Ostrove
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Lúč na Ostrove		
Projektant			
Zhotoviteľ	Štefan Gavlíder - GAGAKO-STAV	32 322 127	SK1020254895
Spracoval	Štefan Gavlíder		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	20.01.2017	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	43 429,89	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	34 115,21	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	75 389,42	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	57 838,82	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		210 773,33	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	415,44

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis

F

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	211 188,78
24	DPH 20,00 % z 211 188,78	42 237,76
25	Cena s DPH (r. 23-24)	253 426,54

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Zníženie energetickej náročnosti materskej školy v obci Lúč na Ostrove

Názov objektu

Zateplenie materskej školy

JKSO

EČO

Miesto

Lúč na Ostrove

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Lúč na Ostrove

Projektant

Zhotoviteľ

Štefan Gavlíder - GAGAKO-STAV

Spracoval

Štefan Gavlíder

CPV

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

20.01.2017

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	42 821,46	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	33 608,58	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	54 863,08	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	48 062,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		179 355,12	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

F

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	179 355,12
24	DPH 20,00 % z 179 355,12	35 871,02
25	Cena s DPH (r. 23-24)	215 226,14

E Prípočty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti materskej školy v obci Lúč na Ostrove

Objekt: Zateplenie materskej školy

Objednávateľ: Obec Lúč na Ostrove

Zhotoviteľ: Štefan Gavlíder - GAGAKO-STAV

Miesto: Lúč na Ostrove

Spracoval: Štefan Gavlíder

Dátum: 20.01.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

73 408,537

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

72 716,980

1	612409991	Začistenie omietok	m2	1 345,000	0,835	1 123,075
2	622464221	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Silikátová omietka (Baumit SilikatTop), škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	1 233,000	9,557	11 783,781
3	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	m2	186,000	18,257	3 395,802
4	625250155	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámov s prikotvením, hr. izolantu 80 mm	m2	186,000	36,343	6 759,798
5	625991040	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém BAUMIT hr. 30 mm bez omietky - ostenie	m2	98,000	19,833	1 943,634
6	625991050	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém BAUMIT hr. 50 mm bez omietky	m2	285,000	19,954	5 686,890
7	625991120	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém BAUMIT hr. 120 mm bez omietky	m2	850,000	49,440	42 024,000

99 Presun hmôt HSV

691,557

8	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	24,447	28,288	691,557
---	-----------	---	---	--------	--------	---------

PSV Práce a dodávky PSV

102 925,082

712 Izolácie striech

19 497,211

9	712361701	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° gumami fóliou	m2	658,000	11,648	7 664,384
10	2833000150	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá, príslušenstva, plechovanie	m2	760,000	9,353	7 108,280
11	2832990610	FATRAFOL kotviaca technika	ks	3 027,000	0,299	905,073
12	6936651000	Geotextília tkaná polypropylénová 200g/m2	m2	760,000	1,116	848,160
13	712990020	Položenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	m2	590,000	0,477	281,430
14	6315206000	Parozábrana	m2	650,000	3,418	2 221,700
15	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	190,290	2,460	468,184

713 Izolácie tepelné

20 419,897

16	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	m2	594,000	0,911	541,134
17	6314150110	Nobasil-Knauf Insulation MPN hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	620,000	11,378	7 054,360
18	713141151	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	1 316,000	0,750	987,000
19	2837653422	ISOVER EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 100 mm	m2	670,000	7,774	5 208,580
min. obj.hm. 19,5 kg/m3						
20	2837653424	ISOVER EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 150 mm	m2	670,000	9,510	6 371,700
min. obj.hm. 19,5 kg/m3						

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	201,628	1,275	257,123

762 Konštrukcie tesárske

4 810,568

22	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	91,200	5,092	464,390
23	6053302500	Dodávka reziva dreveny hranol 250/150 "atik	m3	3,795	249,089	945,293
24	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	590,000	3,138	1 851,420
25	6051010200	Dodávka reziva late	m3	5,124	186,948	957,922
26	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, -0.00500t	m2	590,000	0,455	268,450
27	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	5,120	27,628	141,455
28	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	46,289	3,924	181,638

764 Konštrukcie klampiarske

15 174,762

29	764173101	Strešná krytina ŠKRIDPLECH a potrebného príslušenstva	m2	590,000	20,720	12 224,800
30	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	175,000	8,624	1 509,200
31	764352810	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	175,000	0,627	109,725
32	764430260	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu pogumovaného, vrátane rohov	m	34,000	11,863	403,342
33	764451802	Demontáž odpadových rúr kruhových so stranou 100 mm, - 0,00338t	m	75,000	0,589	44,175
34	764454202	Odpadové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 100 mm	m	75,000	8,457	634,275
35	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	149,255	1,670	249,245

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

2 576,938

36	765315381	Strešné výlez 450 x 550 mm, pre nevykurované priestory	ks	8,000	111,620	892,960
37	765332810	Demontáž betónovej krytiny do sutiny zo škridiel drážkových na sucho, -0,10000t	m2	590,000	2,604	1 536,360
38	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24,293	6,077	147,618

766 Konštrukcie stolárske

40 445,706

39	766621003	M+D Plastové okno dvojkrídlove rozmerov 1750x880mm, izolačné trojsklo, vrátane vonkajších a vnútorných parapetov a potrebného príslušenstva,ozn. O1	ks	17,000	163,264	2 775,488
40	766621004	M+D Plastové okno jednokrídlove rozmerov 880x880mm, izolačné trojsklo, vrátane vonkajších a vnútorných parapetov a potrebného príslušenstva,ozn. O2	ks	1,000	125,921	125,921
41	766621005	M+D Plastové okno dvojkrídlove rozmerov 1400x2050mm, izolačné trojsklo, vrátane vonkajších a vnútorných parapetov a potrebného príslušenstva,ozn. O3	ks	14,000	321,112	4 495,568
42	766621006	M+D Plastové okno dvojkrídlove rozmerov 1100x2030mm, izolačné trojsklo, vrátane vonkajších a vnútorných parapetov a potrebného príslušenstva,ozn. O4	ks	3,000	243,678	731,034
43	766621007	M+D Plastové okno jednokrídlove rozmerov 600x600mm, izolačné trojsklo, vrátane vonkajších a vnútorných parapetov a potrebného príslušenstva,ozn. O5	ks	6,000	43,654	261,924
44	766621009	M+D Plastové okno jednokrídlove rozmerov 1200x600mm, izolačné trojsklo, vrátane vonkajších a vnútorných parapetov a potrebného príslušenstva,ozn. O6	ks	1,000	80,244	80,244

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
45	766621010	M+D Plastové okno jednokridlove rozmerov 1180x600mm, izolačné trojsklo, vrátane vonkajších a vnútorných parapetov a potrebného príslušenstva,ozn. O7	ks	1,000	86,531	86,531
46	766621012	M+D Plastové okno dvojkrídlove rozmerov 1500x1750mm, izolačné trojsklo, vrátane vonkajších a vnútorných parapetov a potrebného príslušenstva,ozn. O8	ks	2,000	300,053	600,106
47	766621013	M+D Plastové okno dvojkrídlove rozmerov 1800x1800mm, izolačné trojsklo, vrátane vonkajších a vnútorných parapetov a potrebného príslušenstva,ozn. O9	ks	9,000	372,472	3 352,248
48	766621014	M+D Plastové okno dvojkrídlove rozmerov 1800x900mm, izolačné trojsklo, vrátane vonkajších a vnútorných parapetov a potrebného príslušenstva,ozn. 10	ks	8,000	197,297	1 578,376
49	766621015	M+D Plastové okno dvojkrídlove otvarave-sklopne + 2xfix rozmerov 1800x1800mm, izolačné trojsklo, vrátane vonkajších a vnútorných parapetov a potrebného príslušenstva,ozn. 11	ks	3,000	365,869	1 097,607
50	766621016	M+D Plastové okno dvojkrídlove sklopne rozmerov 2650x560mm, izolačné trojsklo, vrátane vonkajších a vnútorných parapetov a potrebného príslušenstva,ozn. 12	ks	1,000	156,304	156,304
51	766621017	M+D Plastové okno dvojkrídlove sklopne rozmerov 1850x560mm, izolačné trojsklo, vrátane vonkajších a vnútorných parapetov a potrebného príslušenstva,ozn. 13	ks	1,000	124,427	124,427
52	766621018	M+D Plastové okno jednokridlove rozmerov 825x900mm, izolačné trojsklo, vrátane vonkajších a vnútorných parapetov a potrebného príslušenstva,ozn. 14	ks	1,000	81,449	81,449
53	766621019	M+D Plastové okno jednokridlove rozmerov 850x900mm, izolačné trojsklo, vrátane vonkajších a vnútorných parapetov a potrebného príslušenstva,ozn. 15	ks	1,000	95,265	95,265
54	766621020	M+D Plastové okno trojkrídlove otvaravo-sklopne rozmerov 2950x1800mm, izolačné trojsklo, vrátane vonkajších a vnútorných parapetov a potrebného príslušenstva,ozn. 16	ks	4,000	568,165	2 272,660
55	766621021	M+D Plastové okno dvojkrídlove otvaravo-sklopne rozmerov 1500x1800mm, izolačné trojsklo, vrátane vonkajších a vnútorných parapetov a potrebného príslušenstva,ozn. 17	ks	1,000	291,052	291,052
56	766621022	M+D Plastové okno jednokridlove rozmerov 460x460mm, izolačné trojsklo, vrátane vonkajších a vnútorných parapetov a potrebného príslušenstva,ozn. 18	ks	1,000	26,763	26,763
57	766621024	M+D Plastové vchodové dvere jednokridlove rozmerov 1450x3120mm, izolačné trojsklo, vrátane potrebného príslušenstva,ozn. D1, 2	ks	2,000	751,825	1 503,650
58	766621025	M+D Plastové vchodové dvere jednokridlove rozmerov 2000x800mm, izolačné trojsklo, vrátane potrebného príslušenstva,ozn. D3	ks	2,000	563,388	1 126,776
59	766621026	M+D Plastové vchodové dvere dvojkrídlove rozmerov 1600x2500mm, izolačné trojsklo, vrátane potrebného príslušenstva,ozn. D4	ks	2,000	634,783	1 269,566
60	766621027	M+D Sekvečná garážová brána rozmerov 2800x3200mm, vrátane potrebného príslušenstva,ozn. D5	ks	1,000	1 250,300	1 250,300
61	766621028	M+D Plastové vchodové dvere dvojkrídlove rozmerov 1800x3000mm, izolačné trojsklo, vrátane potrebného príslušenstva,ozn. D6	ks	1,000	673,315	673,315
62	766621029	M+D Plastové vchodové dvere jednokridlove rozmerov 2000x800mm, izolačné trojsklo, vrátane potrebného príslušenstva,ozn. D7	ks	1,000	601,352	601,352
63	766621030	Demontaž a odvoz súte stareho okna a dveri	kpl	1,000	2 537,563	2 537,563
64	7666210391	Montáž a dodávka výťah pre vozíčkarov	kpl	1,000	12 965,131	12 965,131
65	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	401,606	0,710	285,086

M

Práce a dodávky M

3 021,497

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

21-M Elektromontáže - bleskozvod

3 021,497

66	1	Pás FeZn 30x4 mm	m	228,000	1,475	336,300
67	10	FXP 32	m	91,000	1,605	146,055
68	11	SO	ks	12,000	2,292	27,504
69	12	SS	ks	78,000	1,663	129,714
70	13	JP20	ks	7,000	14,087	98,609
71	14	JP 15	ks	2,000	14,190	28,380
72	15	SJ 01	ks	9,000	2,404	21,636
73	16	SK	ks	2,000	1,828	3,656
74	17	FeZn 8mm	m	412,000	2,627	1 082,324
75	18	PV 15	ks	78,000	1,084	84,552
76	19	PV 21	ks	171,000	1,321	225,891
77	2	Svorka SR 02	ks	20,000	1,696	33,920
78	20	Odborná prehliadka uzemnenia a bleskozvodu	ks	1,000	205,970	205,970
79	21	Podr. material	%	3,000	11,621	34,864
80	22	PPV	%	6,000	16,958	101,750
81	3	Svorka SR 03	ks	13,000	2,081	27,053
82	4	ZT2M	ks	12,000	16,512	198,144
83	5	SJ 02	ks	24,000	3,183	76,392
84	6	FeZn 10mm	m	60,000	1,370	82,200
85	7	KO 125	ks	13,000	3,187	41,431
86	8	SZ	ks	13,000	2,085	27,105
87	9	Očíslovanie zvodu 1-13	ks	13,000	0,619	8,047

Celkom

179 355,116

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Zníženie energetickej náročnosti materskej školy v obci Lúč na Ostrove

JKSO

Názov objektu

Ústredné vykurovanie

EČO

Miesto

Lúč na Ostrove

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Lúč na Ostrove

Projektant

Zhotoviteľ

Štefan Gavlíder - GAGAKO-STAV

Spracoval

Štefan Gavlíder

32 322 127

SK1020254895

CPV

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

20.01.2017

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	608,43	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	506,63	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	20 526,33	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	9 776,82	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		31 418,22	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		415,44

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	31 833,66
24	DPH 20,00 % z 31 833,66	6 366,73
25	Cena s DPH (r. 23-24)	38 200,39

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti materskej školy v obci Lúč na Ostrove

Objekt: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Obec Lúč na Ostrove

Zhotoviteľ: Štefan Gavlíder - GAGAKO-STAV

Miesto: Lúč na Ostrove

Spracoval: Štefan Gavlíder

Dátum: 20.01.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 115,061

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 660,050

1	342273150	Priečky PORFIX 500x250x150-hr.150 mm	m2	29,600	22,299	660,050
---	-----------	--------------------------------------	----	--------	--------	---------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 455,011

2	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	59,200	7,686	455,011
---	-----------	--	----	--------	-------	---------

PSV Práce a dodávky PSV 30 303,156

713 Izolácie tepelné 1 057,705

3	713482303	Montáž a dodávka tepelná izolácia trubíc	m	666,000	1,570	1 045,620
4	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	10,456	1,156	12,085

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 5 040,700

5	722172100	Potrúbie z plastických rúr PP D20/1.9 - PN10, polyfúznym zváraním	m	80,000	5,395	431,600
6	722172101	Potrúbie z plastických rúr PP D25/2.3 - PN10, polyfúznym zváraním	m	28,000	7,357	205,996
7	722172102	Potrúbie z plastických rúr PP D32/2.9 - PN10, polyfúznym zváraním	m	60,000	8,206	492,360
8	722172110	Potrúbie z plastických rúr PP D16/2.2 - PN16, polyfúznym zváraním	m	498,000	5,228	2 603,544
9	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	666,000	1,138	757,908
10	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	666,000	0,774	515,484
11	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	50,069	0,675	33,808

731 Ústredné kúrenie, kotolne 13 995,091

12	731241083	Montáž plynový nástenný kondenzačný kotol s výkonom 35 - 45 kW	súb	2,000	678,550	1 357,100
13	4847161100	Kotol plynový nástenný kondenzačný a potrebného príslušenstva 35 Kw	ks	1,000	2 135,767	2 135,767
14	48471611019	Kotol plynový nástenný kondenzačný a potrebného príslušenstva 45 Kw	ks	1,000	2 226,201	2 226,201
15	48491042301	Ohrievač vody pre solárny systém 1000 l	ks	2,000	958,272	1 916,544
16	731241084	Montáž a dodávka solárneho technika a potrebného príslušenstva	súb	2,000	2 954,305	5 908,610
17	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	135,442	3,329	450,869

732 Ústredné kúrenie, strojovne 101,376

18	732331613	Expanzná nádoba Reflex, typ N s membránou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 25 l	súb	1,000	54,967	54,967
19	732331614	Expanzná nádoba Reflex, typ N s membránou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 35 l	súb	1,000	46,409	46,409

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

734 Ústredné kúrenie, armatúry.
2 219,086

20	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	60,000	2,172	130,320
21	5517102580	Armatúry a príslušenstvo HERZ termostatická hlavica 3000	ks	60,000	30,943	1 856,580
22	5517102440	Armatúry a príslušenstvo HERZ svorkové šrobenie O-krúžkom	ks	60,000	0,502	30,120
23	734211111	Ventil od vzdušňovací závitový vykurovacích telies	ks	60,000	3,288	197,280
24	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	22,143	0,216	4,786

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá
7 355,483

25	735153111	Vykurovacie teleso panelové jednoradové typ P 90 typ 10 600mm 0, 810m2	ks	60,000	14,563	873,780
26	4845401650	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 900x1200	ks	4,000	177,818	711,272
27	4845395150	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0500	ks	4,000	67,912	271,648
28	4845395350	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0700	ks	3,000	87,489	262,467
29	4845395450	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0800	ks	6,000	78,834	473,004
30	4845395100	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0400	ks	4,000	74,402	297,608
31	4845395250	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0600	ks	4,000	72,431	289,724
32	4845395550	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0900	ks	2,000	86,763	173,526
33	4845396600	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 900x0500	ks	1,000	83,524	83,524
34	4845395650	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x1000	ks	16,000	98,370	1 573,920
35	4845395750	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x1100	ks	1,000	98,269	98,269
36	4845395850	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x1200	ks	4,000	109,227	436,908
37	4845400300	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x0500	ks	2,000	74,238	148,476
38	4845400350	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x0600	ks	2,000	83,238	166,476
39	4845400950	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1800	ks	5,000	173,948	869,740
40	4845400600	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1100	ks	1,000	121,488	121,488
41	4845400450	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x0800 AAA	ks	1,000	99,573	99,573
42	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice jednoradového	ks	60,000	2,642	158,520
43	4845405351	Vykurovacie telesá príslušenstvo - konzoly, zátky	sa da	60,000	2,097	125,820
44	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	72,357	1,655	119,740

766 Konštrukcie stolárske
333,737

45	766701114	Montáž laminatové zárubní a dveri rozmeru 900x1970 mm	ks	1,000	52,043	52,043
46	6117100400	Laminatové dvere so zarubňou jednokrídlové 90x197 cm	ks	1,000	281,694	281,694

784 Dokončovacie práce - maľby
199,978

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
47	784422271	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	59,200	3,378	199,978

OST

Ostatné

415,440

48	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	24,000	9,161	219,864
49	HZS-010	Oživenie a uvedenie kotla do prevádzky	hod	24,000	8,149	195,576

Celkom

31 833,657